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2 Telfs - Pfaffenhofen - Oberhofen - Flaurling - Inzing - Zirl

Gültig ab 13.12.2020

MONTAG-FREITAGHALTESTELLE

VERKEHRSHINWEIS

Telfs Gh Martina

Telfs Olympstraße

Telfs Anton-Auer-Straße (Steig A)

Telfs Schul- und Sportzentrum  an

Telfs Schul- und Sportzentrum  ab

Pfaffenhofen Gewerbegebiet West

Pfaffenhofen Gewerbegebiet Ost

Telfs-Pfaffenhofen Bahnhof  an

 nach Innsbruck  ab
VERKEHRSHINWEIS

 von Telfs-Pfaffenhofen  ab
 nach Ötztal-Bahnhof  an
 nach Landeck-Zams  an

Telfs-Pfaffenhofen Bahnhof  ab

Pfaffenhofen Schwarzer Adler

Oberhofen i. I. Ried

Oberhofen i. I. MPREIS

Oberhofen i. I. Bahnhof

Oberhofen i. I. Gasse

Oberhofen i. I. Alois-Daum-Weg

Flaurling Gemeindeamt

Flaurling Abzw Bahnhof  an

 nach Innsbruck  ab
Flaurling Abzw Bahnhof  ab

Polling i. T. Kapelle

Polling i. T. Dorfplatz

Polling i. T. Klammbach

Hatting Dorfplatz

Inzing Schwimmbad

Inzing Sportplatz

Inzing Jugendheim

Inzing Sparkasse

Inzing Buchweg

Inzing Rangger Kapelle

Inzing Gewerbegebiet

Zirl Gewerbegebiet

Zirl Bahnhof  an

 nach Innsbruck  ab
 von Innsbruck  ab
 nach Zirl  an

Zirl Bahnhof  ab

Zirl Brücke

Zirl Direktor-Prantl-Straße/Glentweg

Zirl Gh Schwarzer Adler

Zirl Gemeindeamt (Steig C)
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05:56

05:57

05:58

05:59

06:00

06:01

06:03

05:29
05:44
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13:52

13:55

13:57
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13:50

13:51

13:52

13:54

14:03

14:12
14:26
14:56

13:54

13:55

13:55

13:56

13:57

14:00

14:02

14:08
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14:03

14:04
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14:07

14:09

14:09

14:10

14:11

14:12
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14:16

14:46
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14:11
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14:27
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14:33
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14:36

14:46
13:59
14:13

14:36

14:37

14:40

14:42

14:44

MONTAG-FREITAGHALTESTELLE

VERKEHRSHINWEIS

Telfs Anton-Auer-Straße (Steig A)

Telfs Schul- und Sportzentrum  an

Telfs Schul- und Sportzentrum  ab

Pfaffenhofen Gewerbegebiet West

Pfaffenhofen Gewerbegebiet Ost

Telfs-Pfaffenhofen Bahnhof  an

 nach Innsbruck  ab
 von Telfs-Pfaffenhofen  ab
 nach Ötztal-Bahnhof  an
 nach Landeck-Zams  an

Telfs-Pfaffenhofen Bahnhof  ab

Pfaffenhofen Schwarzer Adler

Oberhofen i. I. Ried

Oberhofen i. I. MPREIS

Oberhofen i. I. Bahnhof

Oberhofen i. I. Gasse

Oberhofen i. I. Alois-Daum-Weg

Flaurling Gemeindeamt

Flaurling Abzw Bahnhof  an

 nach Innsbruck  ab
Flaurling Abzw Bahnhof  ab

Polling i. T. Kapelle

Polling i. T. Dorfplatz

Polling i. T. Klammbach

Hatting Dorfplatz

Inzing Schwimmbad

Inzing Sportplatz

Inzing Jugendheim

Inzing Sparkasse

Inzing Buchweg

Inzing Rangger Kapelle

Inzing Gewerbegebiet

Zirl Gewerbegebiet

Zirl Bahnhof  an

 nach Innsbruck  ab
 von Innsbruck  ab
 nach Zirl  an

Zirl Bahnhof  ab

Zirl Brücke

Zirl Direktor-Prantl-Straße/Glentweg

Zirl Gh Schwarzer Adler

Zirl Gemeindeamt (Steig C)

Zirl Gemeindeamt (Steig A)
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14:57
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15:08
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15:03

15:04
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15:07

15:09
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15:11
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15:14

15:16

15:46

15:17

15:18

15:21

15:23

15:25
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15:52
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16:59
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18:48

18:49

18:52

18:54

18:56

Kein Linienverkehr an Samstagen, Sonn- und Feiertagen!

s Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol 22 täglich ab 13.06.21 Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Tirol

Verkehrsverbund Tirol GesmbH, Sterzinger Straße 3, 6020 Innsbruck Fahrplan APP: SMARTRIDE Mehr Information zum Fahrplan und Tarif: www.vvt.at Alle Fahrplanangaben sind ohne Gewähr.
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2 Zirl - Inzing - Flaurling - Oberhofen - Pfaffenhofen - Telfs

Gültig ab 13.12.2020

MONTAG-FREITAGHALTESTELLE

VERKEHRSHINWEIS

Zirl Gemeindeamt (Steig C)

Zirl Brücke

Zirl Bahnhof  an

 nach Innsbruck  ab
 von Innsbruck  ab
 nach Zirl  an

Zirl Bahnhof  ab

Zirl Gewerbegebiet

Inzing Gewerbegebiet

Inzing Rangger Kapelle

Inzing Buchweg

Inzing Sparkasse

Inzing Jugendheim

Inzing Sportplatz

Inzing Schwimmbad

Hatting Dorfplatz

Polling i. T. Klammbach

Polling i. T. Dorfplatz

Polling i. T. Kapelle

Flaurling Abzw Bahnhof  an

 Innsbruck  ab
 Flaurling  an

Flaurling Abzw Bahnhof  ab

Flaurling Gemeindeamt

Flaurling Kanzing

Oberhofen i. I. Bahnhof

Oberhofen i. I. Gasse

Oberhofen i. I. Alois-Daum-Weg

Oberhofen i. I. MPREIS

Oberhofen i. I. Ried

Pfaffenhofen Schwarzer Adler

Telfs-Pfaffenhofen Bahnhof  an

 von Innsbruck  ab
 nach Telfs-Pfaffenhofen  an
 von Ötztal-Bahnhof  ab
 nach Telfs-Pfaffenhofen  an

Telfs-Pfaffenhofen Bahnhof  ab

Pfaffenhofen Gewerbegebiet West

Telfs Schul- und Sportzentrum  an

Telfs Schul- und Sportzentrum  ab

Telfs Anton-Auer-Straße (Steig B)

Telfs Olympstraße  an

Telfs Birkenbergstraße Süd
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12:35

12:36

12:37

12:39

12:41

12:42

12:43

12:43

12:45

11:59
12:21

12:45

12:47

12:48

12:50

12:51

12:52

12:53

12:54

12:29
12:57
12:31
12:45

13:00

13:02

13:04

13:02

13:04

13:06

13:16
12:29
12:43

13:06

13:08

13:09

13:10

13:11

13:11

13:12

13:13

13:15

13:16

13:17

13:17

13:19

12:29
12:51

13:19

13:21

13:22

13:24

13:25

13:26

13:27

13:28

12:59
13:27

13:30

13:32

13:34

s

13:25

13:27

13:28

13:29

13:29

13:31

MONTAG-FREITAGHALTESTELLE

VERKEHRSHINWEIS

Zirl Gemeindeamt (Steig C)

Zirl Brücke

Zirl Bahnhof  an

 nach Innsbruck  ab
 von Innsbruck  ab
 nach Zirl  an

Zirl Bahnhof  ab

Zirl Gewerbegebiet

Inzing Gewerbegebiet

Inzing Rangger Kapelle

Inzing Buchweg

Inzing Sparkasse

Inzing Jugendheim

Inzing Sportplatz

Inzing Schwimmbad

Hatting Dorfplatz

Polling i. T. Klammbach

Polling i. T. Dorfplatz

Polling i. T. Kapelle

Flaurling Abzw Bahnhof  an

 Innsbruck  ab
 Flaurling  an

Flaurling Abzw Bahnhof  ab

Flaurling Gemeindeamt

Flaurling Kanzing

Oberhofen i. I. Alois-Daum-Weg

Oberhofen i. I. MPREIS

Oberhofen i. I. Ried

Pfaffenhofen Schwarzer Adler

Telfs-Pfaffenhofen Bahnhof  an

 von Innsbruck  ab
 nach Telfs-Pfaffenhofen  an
 von Ötztal-Bahnhof  ab
 nach Telfs-Pfaffenhofen  an

Telfs-Pfaffenhofen Bahnhof  ab

Pfaffenhofen Gewerbegebiet West

Telfs Schul- und Sportzentrum  an

Telfs Schul- und Sportzentrum  ab

Telfs Anton-Auer-Straße (Steig B)

s

13:15

13:17

13:19

13:46
12:59
13:13

13:19

13:21

13:22

13:23

13:24

13:24

13:25

13:26

13:28

13:29

13:30

13:30

13:32

12:59
13:21

13:32

13:34

13:35

13:37

13:38

13:39

13:40

13:41

12:59
13:27
13:14
13:32

13:42

13:44

13:46

s

13:29
13:57
13:31
13:45

14:05

14:07

14:09

13:48

13:50

13:52

14:16
13:29
13:43

13:52

13:54

13:55

13:56

13:57

13:57

13:58

13:59

14:01

14:02

14:03

14:03

14:05

13:29
13:51

14:05

14:07

14:08

14:10

14:11

14:12

14:13

14:14

13:52
14:11
13:31
13:45

14:15

14:17

14:19

s

13:59
14:13

14:18

14:20

14:21

14:22

14:23

14:23

14:24

14:25

14:27

14:28

14:29

14:29

14:31

13:59
14:21

14:31

14:33

14:34

14:36

14:37

14:38

14:39

14:40

13:59
14:27
14:14
14:32

14:41

14:43

14:45

14:46

14:48

14:48

14:50

14:52

15:16
14:29
14:43

14:52

14:54

14:55

14:56

14:57

14:57

14:58

14:59

15:01

15:02

15:03

15:03

15:05

14:29
14:51

15:05

15:07

15:08

15:10

15:11

15:12

15:13

15:14

14:52
15:11
14:31
14:45

15:15

15:17

15:19

s

14:59
15:27
15:14
15:32

15:45

15:47

15:49

s

15:48

15:50

15:52

16:16
15:29
15:43

15:52

15:54

15:55

15:56

15:57

15:57

15:58

15:59

16:01

16:02

16:03

16:03

16:05

15:29
15:51

16:05

16:07

16:08

16:10

16:11

16:12

16:13

16:14

15:52
16:11
15:31
15:45

16:15

16:17

16:19

15:48

15:50

15:52

15:29
15:43

15:52

15:54

15:55

15:56

15:57

15:57

15:58

15:59

16:01

16:02

16:03

16:03

16:05

15:29
15:51

16:05

16:07

16:08

16:10

16:11

16:12

16:13

16:14

15:52
16:11
15:31
15:45

16:15

16:17

16:19

16:12
16:30
16:14
16:32

16:45

16:47

16:49

s

16:45

16:47

16:48

16:49

16:49

16:51

15:59
16:21

16:51

16:53

16:54

16:48

16:50

16:52

17:16
16:29
16:43

16:52

16:54

16:55

16:56

16:57

16:57

16:58

16:59

17:01

17:02

17:03

17:03

17:05

16:29
16:51

17:05

17:07

17:08

17:10

17:11

17:12

17:13

17:14

16:52
17:11
16:31
16:45

17:15

17:17

17:19

17:28

17:30

17:32

17:46

17:12
17:30
17:14
17:32

17:45

17:47

17:49

17:29
17:43

17:52

17:54

17:55

17:56

17:57

17:57

17:58

17:59

18:01

18:02

18:03

18:03

18:05

17:29
17:51

18:05

18:07

18:08

18:10

18:11

18:12

18:13

18:14

17:52
18:11
17:31
17:45

18:15

18:17

18:19

Kein Linienverkehr an Samstagen, Sonn- und Feiertagen!

s Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Tirol

        Bietergemeinschaft Heiss-Ledermair, +43 5242 66355

Verkehrsverbund Tirol GesmbH, Sterzinger Straße 3, 6020 Innsbruck Fahrplan APP: SMARTRIDE Mehr Information zum Fahrplan und Tarif: www.vvt.at Alle Fahrplanangaben sind ohne Gewähr.
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